
 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/2025 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lipusz z dnia 11 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), 

Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lipusz z dnia 11 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, zmienionej 
Uchwałą Nr IX/53/2024 Rady Gminy Lipusz z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lipusz z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.          

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3808



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XIX/110/2025 Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Lipusz  

na lata 2025-2035 

Wyszczególnienie Termin 

Przystąpienie do sporządzenia Strategii 

1. Podjęcie uchwały Rady Gminy Lipusz w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035. 

I kwartał 2024 r. 

Zdiagnozowanie sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

gminy, określenie wyzwań rozwojowych 

1. Przeprowadzenie akcji informacyjno-promocyjnej. 

2. Zebranie danych i ich analiza, (przeprowadzenie ankietyzacji wśród 

mieszkańców, instytucji, stowarzyszeń itp.) 
3. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej  

i przestrzennej. 
4. Opracowanie wniosków z diagnozy. 

III kwartał 2024 r. - 

I kwartał 2025 r. 

Przyjęcie propozycji wizji, celów strategicznych, kierunków działań oraz 

projektów strategicznych. 
I - II kwartał 2025 r. 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035. III kwartał 2025 r. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych, oraz opiniowanie projektu 

z podmiotami zewnętrznymi. 
IV kwartał 2025 r. 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035, 

przy uwzględnieniu ewentualnych uwag i uzyskanych opinii. 
IV kwartał 2025 r. 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na środowisko oraz 

przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku zaistnienia takiej oceny). 

IV kwartał 2025 r. 

Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Lipusz na lata 2025-2035 przez 

Radę Gminy Lipusz. 
IV kwartał 2025 r. – 

I kwartał 2026 r. 

Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Bogumiła Mokwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3808


	UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-05T13:51:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




